

بهترین فروشگاه تسمه در تهران

بهترین فروشگاه تسمه در بازار تهران فروشگاه تسمه صنعتی، شیاری سانلی

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در این مقاله می‌خواهیم به معرفی بهترین فروشگاه تسمه در تهران بپردازیم و انواع آنرا بصورت تخصصی بشناسیم.

کارایی هرکدام از این مدل‌ها براساس کاربردش توضیح می‌دهیم و بهترین برند در بازار ایران معرفی می‌نمائیم.

شما می‌توانید برای دریافت لیست قیمت براساس شماره فنی محصول از طریق سایت تسمه سانلی اقدام کنید.

بهترین فروشگاه تسمه در تهران کجاست؟

بورس تسمه فروشان در ایران، خیابان سعدی جنوبی در بازار تهران می‌باشد که نزدیک مترو امام خمینی قرار دارند.

در این منطقه ۱۲ تهران، تعداد زیادی از پاساژها و بلوک تخصصی قطعات وجود دارند که به آن بازار تسمه می‌گوئیم.

یکی از بهترین فروشگاه تسمه فروشی در این بخش "سانلی" می‌باشد که توسط سازمان ثبت رسمی برند تجاری شده است.

تسمه سانلی وارد کننده تسمه شیاری و پخش سایر قطعات تخصصی این بازار می‌باشد که با بهترین کیفیت ارائه می‌کند.

وقتی درباره قطعه صحبت می‌کنیم قطعا مدل‌های مختلف دارد اما بعضی از آنها برای خود دنیای بزرگی دارند که باید به آن توجه کرد.

تسمه یکی از همین قطعات می‌باشند که دارای تنوع بسیار در صنایع مختلف بکار گرفته می‌شود.

انواع تسمه‌های موجود در ایران که هرکدام دارای زیرمجموعه‌هایی می‌باشند شامل:

خودرویی
صنعتی
کشاورزی
کولری
شیاری
تخت

هرکدام از اینایی که گفتیم انواع و مدل‌های مختلف دارند که توسط شرکت‌های مختلف در دنیا تولید می‌شود.

برای ماشین‌ها هرکدام حداقل دارای دو یا سه تسمه می‌باشند که اتفاقا وظایف بسیار مهمی ایفا می‌کنند.

بعنوان مثال اگر بخواهیم خودروی ملی نام ببریم، تسمه تایم سمند ال ایکس باعث زمان بندی و هماهنگی میان میل لنگ و میل سوپاپ می‌شود.

علاوه بر آن تسمه دینام سمند معمولی با انتقال نیرو به اجزای موتور که شامل دینام، سیستم تهویه هوا، پمپ آب و هیدرولیک فرمان حرکت می‌دهند.

همچنین دینام با تبدیل انرژی مکانیکی به الکتریکی باعث شارژ شدن باتری اتومبیل می‌شود که در نهایت جریان برق ایجاد می‌گردد.

انواع تسمه براساس کاربرد در صنایع:

تسمه‌ها براساس دو مدل انتقال قدرت و انتقال مواد هستند که ما بیشتر با نوع اولش سرکار داریم.

بهترین مدل آنها نیز تسمه وی شکل V-belt است که در تمامی مدل های خودرویی، صنعتی و... بکار می رود.

تقسیم بندی تسمه های صنعتی براساس سری صورت می گیرد که مهم ترین آن A,B,C,D,AX,BX,CX,M و... است.

شاید فکر کنید که این قطعات فقط برای دستگاه های کارخانجات و ماشین آلات صنعتی هستند که باید بگم تنوع آنها بیشتر می باشد.

یعنی دستگاه های لوازم خانگی و کاربردی مانند جاروبرقی، آسیاب قهوه، اسلایس بر ها و انواع رخت شویی ها از تسمه استفاده می کنند.

یکی از مصرفی ترین های این بخش، تسمه کالباس بر می باشد که فقط تولیدات آن در خارج است و بصورت وارداتی به افراد پخش می کنیم.

اگر فروشنده این تسمه ها در فروشگاه خود هستید، باید تعداد مصرفی بودن آنرا بسنجید تا جنس براساس موجودی انتخاب کنید.

برای مثال یکی از مصرفی ترین قطعات گروه جدید سایپا، تسمه دینام شاهین می باشد که روی موتور برای انجام نقشش قرار می گیرد.

توصیه می کنیم که قبل از پاره شدن تسمه دینام بدلیل تاریخ انقضاء یا علائم خرابی، این محصول را عوض نمائید.

طول عمر آن حدود ۶۰۰۰۰ کیلومتر است که این مورد به عوامل مختلفی از جمله برند تولیدی یا کشور سازنده بستگی دارد.

در صورت پارگی یا حتی خراشیدگی، تسمه هیدرولیکی نمیتواند تمام نیرویی که موتور تولید میکند را به سایر اجزای داخل کاپوت منتقل کند.

برای تسمه های کشاورزی نیز شما باید قطعات دستگاه های کمباین جاندر، تراکتور و ماشین آلات چمن زنی را تهیه کنید.

اگر به دنبال مرکز فروش تسمه لباسشویی با بیش از ۷۰ مدل هستید نیز ما آنرا به قیمت همکاری ارائه می نمائیم.

نکته تمامی این ها استفاده از تسمه اصلی از تقلبی می باشد که ما در مقالات سایت تسمه سانلی بصورت آموزشی توضیح دادیم.

معرفی بهترین برند های تسمه:

کشور های مختلفی اقدام به تولید تسمه می کنند که کیفیت آنها رابطه مستقیمی در نحوه عملکرد دستگاه ها دارد.

البته در هر بخش خودرویی و صنعتی ممکن است این مارک ها تغییر کند و یا یک شرکت دیگر جایگزین شود.

مثلا در بهترین مارک تسمه تایم ال ۹۰ ما به پاور گریپ و دانگیل تاکید می کنیم در صورتی که برند های دیگر حتی فابریک نیز وجود دارند.

این درباره تایم بود اما در تسمه دینام متفاوت تر است زیرا ما سانلی برند خودمان را توصیه می کنیم.

دلایل هم بخاطر کیفیت و تضمین قیمت توسط خودمان و نوع شیار دار است که ویژگی انعطاف پذیری بالا دارد.

پس برای بهترین مدل تسمه دینام تیا ۲ پیشنهاد ما سانلی، دانگیل، گتس و... به ترتیب می باشد.

همین ترتیب را می توانید برای تمامی خودرو ها براساس سال تولیدی مانند تسمه دینام ال ۹۰ مدل ۸۷ بکار ببرید.

اما در خصوص سایر مدل های تسمه که شامل صنعتی، کشاورزی و کولری می شود میتوان به موارد ذیل اشاره کرد:

سانلی
تیمکن
فالكون
گتس
دانگیل
موتوپاور
البرز
پارس

برای راهنمایی بهتر در انتخاب این محصولات می توانید با شماره ۰۹۱۲۳۲۳۷۴۷۶ تماس حاصل فرمائید.

خرید از بهترین فروشگاه تسمه در بازار تهران:

برای خرید و قیمت انواع تسمه ماشینی، صنعتی، کولری و شیاری از طریق فروشگاه ما تهیه نمائید.

سانلی مرکز فروش تسمه عمده در بازار تهران می باشد که به سراسر کشور ارسال دارد.

شما می توانید بصورت حضوری و تلفنی نسبت به سفارشات خود اقدام کنید تا در اسرع وقت تحویل بگیرید.